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Certificaat CE 2777 

Artikelnummer 
EAN 

GL210/7 
GL210/8 
GL210/9 
GL210/10 
GL210/11 

8719159000961 
8719159000978 
8719159000985 
8719159000992 
8719159001005 

 

Normering EN420 
EN388:2016 
EN407:2004 

 
4131X 
X1XXXX 

 

Materialen & kleur Drager 
Coating 

Gebreid nylon / spandex 
Nitril foam 

Rood 
Zwart 

Omschrijving Zeer slijtvaste, comfortabele, naadloos gebreide nylon/spandex handschoen met gepatenteerde 
nitril-schuim palm-coating voor ongekende grip op droge, natte en geoliede oppervlakken. 
Volgens de norm bestand tegen contactwarmte van 100°C.  

Toepassingen  Automotive; 
 Kwaliteitscontrole; 
 Logistiek; 
 Productie; 
 Montage en technische diensten. 

Maatvoering  7 (S), 8 (M), 9 (L), 10 (XL) en 11 (XXL) 

Verpakking 10 paar per bundel; 10 bundels per overdoos. 
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